



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
FEVEREIRO 2023

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 22.486.978/0001-48 / J.R. COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - SHOPPING DO CONDOMÍNIO	7549/2022	200002408 - GARRAFA TERMICA CROMADA, CAPACIDADE P/ 1 LITRO	5	R\$ 63,51	R\$ 317,55
CNPJ - 08.637.053/0001-20 / SUPER MIL REPRESENTAÇÕES EIRELI	4656/2022	200006285 - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL	1	R\$ 259,00	R\$ 259,00
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	8208/2022	200005541 - LIXA D'AGUA Nº 15	12	R\$ 1,04	R\$ 12,48
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	8208/2022	200005476 - LIXA P/ MASSA Nº 150	30	R\$ 1,14	R\$ 34,20
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	8208/2022	200002255 - PORCA SEXTAVADA NORMAL, DIAMETRO NOMINAL 1/4", ROSCA UNC, ZINCADA	120	R\$ 0,27	R\$ 32,40
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	8208/2022	200001660 - PINCEL CHATO Nº. 02 - 1 POLEGADA.	10	R\$ 3,21	R\$ 32,10
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	8208/2022	200004450 - LIXA PARA METAIS, TIPO LIXA FERRO, GRÃO 100	21	R\$ 2,48	R\$ 52,08
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	8208/2022	200002581 - LIXA P/ MASSA Nº. 100	19	R\$ 2,48	R\$ 47,12
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	8208/2022	200002582 - LIXA P/ MASSA Nº. 120.	18	R\$ 1,04	R\$ 18,72
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	8208/2022	200003013 - LUVA PVC MARROM P/ AGUA FRIA SOLDAVEL DN 32	60	R\$ 2,60	R\$ 156,00
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	8208/2022	200003774 - BANDEJA RETANGULAR, AÇO INOX, C/ ALÇA NA BORDA, MED. 40 X 28 CM	10	R\$ 109,17	R\$ 1.091,70
CNPJ - 10.655.938/0001-01 / CAVALCANTE & CIA LTDA ME	8208/2022	200002828 - AGUARRAS MINERAL ACONDICIONADO EM LATA C/ 900 ML	20	R\$ 22,77	R\$ 455,40
CNPJ - 11.292.106/0001-22 / BML COMERCIAL LTDA-ME	10455/2022	200001061 - FITA ADESIVA PLASTICA TRANSPARENTE MULTIUSO, MED. 50 MM X 50 M	100	R\$ 4,74	R\$ 474,00
CNPJ - 34.777.255/0001-87 / LUMEN COMERCIO E SERVICOS DE MOTORES ELETRICOS	8208/2022	200005024 - CHAVE DE NIVEL TIPO BOIA, INFERIOR/SUPERIOR	20	R\$ 39,90	R\$ 798,00
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	8982/2022	200000768 - SACO PLASTICO PARA LIXO, CLASE I, TIPO B (30 LITROS PCT C/ 10UNID)	500	R\$ 2,74	R\$ 1.370,00
CNPJ - 04004741000100 / NORLUX LTDA - ME	8982/2022	200000389 - SACO PLASTICO PARA LIXO, CLASE I, TIPO A (15 LITROS/PCT C/ 20)	500	R\$ 2,74	R\$ 1.370,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5770/2022	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	22	R\$ 5,77	R\$ 126,94
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5770/2022	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	252	R\$ 4,77	R\$ 1.202,04
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI - ME	1105/2023	200005605 - COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$ 7.899,88	R\$ 7.899,88
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200001610 - PASTA A-Z GRANDE (LARGA)	20	R\$ 12,90	R\$ 258,00
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200000708 - PASTA CAIXA DE PLASTICO PARA ARQUIVO MORTO NA COR AMARELA	50	R\$ 6,14	R\$ 307,00
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200005685 - PASTA POLIONDA NAS CORES AZUL, AMARELA, VERMELHA, VERDE, PRETA, CINZA E BRANCA, MED. 250 X 340 MM	100	R\$ 4,09	R\$ 409,00
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200000285 - POST-IT ADESIVO COM BLOCO NA COR AMARELA DE 100 FOLHAS, MED. 76 X 102 MM	250	R\$ 3,10	R\$ 775,00
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200000583 - COLA BRANCA, EMB. C/ 40 G	100	R\$ 0,99	R\$ 99,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
FEVEREIRO 2023

CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200000851 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM FECHO DE ELASTICO NAS ABAS, MED. 245 X 335 MM	40	R\$ 2,45	R\$ 98,00
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200000341 - CANETA MARCADORA DE CD/DVD, C/ TINTA NA COR AZUL	50	R\$ 1,85	R\$ 92,50
CNPJ - 16.667.433/0001-35 / VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA	5970/2022	200000710 - PASTA CAIXA DE PLASTICO PARA ARQUIVO MORTO NA COR AZUL	50	R\$ 6,14	R\$ 307,00
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMeios COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	8988/2022	200005604 - PASTILHA SANITARIA ADESIVA, P/ VASO SANITARIO, DE 5G CX C/3UND	150	R\$ 4,50	R\$ 675,00
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMeios COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	8988/2022	200001286 - RODO C/ DUAS LAMINAS 50/55 CM	15	R\$ 6,50	R\$ 97,50
CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMeios COM. E REPRESENTAÇÕES LTDA	8988/2022	200002377 - VASSOURA CERDAS PIAÇAVA DE 30 CM.	20	R\$ 7,10	R\$ 142,00
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	588/2023	200004753 - CESTO P/ LIXO REDONDO C/ TAMPA PLÁSTICA, CAP. 50 A 60 LITROS, MED. 42 X 60 CM	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	588/2023	200006735 - CESTO P/ LIXO REDONDO C/ TAMPA PLÁSTICA, CAP. 20 A 25 LITROS, MED. 25 X 50 CM	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	588/2023	200000500 - LUSTRA MOVEIS	200	R\$ 2,90	R\$ 580,00
CNPJ - 19.750.069/0001-60 / FORLIMP COM.DIS.PROD.PERF.LIMP.EIRE	8984/2023	200000930 - RODO DE 30 CM	90	R\$ 4,60	R\$ 414,00
CNPJ - 10.942.831/0001-36 / COMERCIAL VANGUARDEIRA - EIRELI	8208/2022	200000430 - ASSENTO SANITARIO ALMOFADADO C/ TAMPA	10	R\$ 51,00	R\$ 510,00
CNPJ - 10.942.831/0001-36 / COMERCIAL VANGUARDEIRA - EIRELI	8208/2022	200006406 - CONJUNTO DE REPOSIÇÃO P/ MECANISMO DE CAIXA ACOPLADA DECA MD 10	10	R\$ 203,89	R\$ 2.038,90
CNPJ - 10.942.831/0001-36 / COMERCIAL VANGUARDEIRA - EIRELI	8208/2022	200002156 - SIFAO SANFONADO P/ LAVATORIO E PIA, PVC FLEXIVEL, ENTRDA P/ 1", 1.1/2" E 1.1/4", SAIDA P/ TUBOS DE DN 40 E DN 50.	40	R\$ 5,50	R\$ 220,00
CNPJ - 10.942.831/0001-36 / COMERCIAL VANGUARDEIRA - EIRELI	8208/2022	200001350 - LUVA DE CORRER DE 3/4" EM PVC(25MM)	60	R\$ 10,00	R\$ 600,00
CNPJ - 10.942.831/0001-36 / COMERCIAL VANGUARDEIRA - EIRELI	8208/2022	200003481 - ENGATE FLEXIVEL P/ LAVATORIO, P/ AGUA FRIA,MALHA DE INOX, 60CM, BITOLA DE 1/2".	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
TOTAL COMPRAS FEVEREIRO/2023 – MATERIAL DE CONSUMO					R\$ 24.332,51
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					
TOTAL MATERIAL PERMANENTE					
Fornecedor: 8888891520 - ARGOS LTDA	86982022	CAFETEIRA ELETRICA TIPO DOMESTICA	50	114,04	R\$ 5.702,00
Fornecedor: 8888891520 - ARGOS LTDA	86982022	GELADEIRA TIPO FRIGOBAR	10	1.139,00	R\$ 11.390,00
Fornecedor: 8888891681 - CONDOR SA INDUSTRIA QUÍMICA	13882022	REVOLVER ELETRICO INCAPACITANTE	3	5.668,81	R\$ 17.006,44
Fornecedor: 8888891142 - DOIS K COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	105182022	CASSETETE BASTÃO RETRATIL	7	169,00	R\$ 1.183,00
Fornecedor: 8888891676 - HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA	81702022	RADIO COMUNICADOR	84	244,73	R\$ 20.557,32



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
FEVEREIRO 2023

Fornecedor: 8888891678 - ROBERTO PEREIRA DA SILVA	86982022	REFRIGERADOR DOMÉSTICO	1	3.743,00	R\$	3.743,00
Fornecedor: 8888891608 - SHELBY SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	81652022	DISCO RIGIDO EXTERNO	25	755,00	R\$	18.875,00
Fornecedor: 8888891677 - VISUAL INDUSTRIA E COMERCIO DE LONAS LTDA	86982022	BARRACA TENDA	14	3.563,86	R\$	49.894,00
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					R\$	128.350,76
TOTAL DE COMPRAS MATERIAL CONSUMO E PERMANENTE					R\$	152.683,27